Департамент социальной политики Администрации города Кургана
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Кургана «Средняя общеобразовательная школа №41»

ПРИКАЗ

« 01» сентября 2023 г.
О создании комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений

№224

На основании ст.43, ст.45 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273 -
ФЗ «Об образовании» (с изменениями и дополнениями), в целях
урегулирования разногласий между участниками образовательных

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений на 2023-2024 учебный год в
составе:
• от родителей (законных представителей) несовершеннолетних
обучающихся -  Гиркина И.Н. -  председатель комиссии;
• от педагогических работников Школы -  Лобян Т.П.- секретарь;
• от Совета старшеклассников -  Высоких Екатерина, учашаяся 1ОА класса

2. Разместить приказ на информационном стенде и на сайте
образовательного учреждения.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 41» А.В. Корабицина